



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. YQ 1543H

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT WINDSCREEN MOULDING	NECESSARY	464.21	398.80
1	FRONT WIPER GARNISH	TO REPAIR SEE LABOUR	362.24	-
1	FRONT PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	2,298.62	-
1	FRONT PANEL EMBLEM FUSO	NECESSARY	146.19	76.80
1	FRONT GRILLE	CRACKED	1,043.04	718.32
1	FRONT GRILLE EMBLEM CANTER	SERVICEABLE	73.97	-
1	FRONT GRILLE LOGO	SERVICEABLE	77.85	-
1	FRONT GRILLE BRACKET	SERVICEABLE	24.66	-
1	FRONT CORNER PANE LH	CRUSHED	478.07	400.70
1	FRONT CORNER PANEL CAP LH	SERVICEABLE	38.20	-
1	FRONT CORNER PANEL SEAL LH	SERVICEABLE	34.63	-
1	HEAD LAMP LH	CRACKED	768.21	672.70
1	SIGNAL LAMP LH	CRACKED	266.36	197.70
1	HEAD LAMP PANEL LH	BENT	209.96	150.70
1	FRONT STEP GARNISH LH	CRACKED	595.35	415.40
1	FRONT BUMPER	CUT	1,689.00	948.60
2	FRONT BUMPER STAY L/R @ \$185.14	N/S BENT	370.28	150.20
2	FRONT BUMPER COVER L/R @ \$322.37	N/S CRUSHED	644.74	280.70
2	FRONT BUMPER BRACKET L/R @ \$154.29	N/S BENT	308.58	144.70
1	FRONT DOOR LH	CUT	2,652.00	1,800.70
1	FRONT DOOR OUTER MOULDING LH	SERVICEABLE	288.00	-
1	FRONT DOOR INNER MOULDING LH	NECESSARY	288.00	288.00
1	FRONT DOOR INNER TRIMBOARD LH	CRUSHED	413.00	413.00
1	FRONT DOOR LOCK LH	JAMMED	305.00	250.20
2	FRONT DOOR HINGE TOP & BOTTOM @ \$199.00	BENT	398.00	210.80
1	FRONT PILLAR OUTER	BENT	1,533.00	1,150.50
1	FRONT PILLAR INNER TRIM	SERVICEABLE	233.00	-
1	FRONT FLOOR PANEL	BENT	1,879.30	1,300.70
1	FRONT SIDE LAMP LH (ADDITIONAL)	MISSING	160.00	120.50

Report Ref No. CC4/FCI20000159/Hea3s2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LESS 25% DISCOUNT		-4,510.87	-2,522.42
			13,532.59	7,567.30
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	SEALANT (SN)	NECESSARY	120.00	60.00
1	SET FRONT GRILLE CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	SET FRONT HEADLAMP CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	15.00
1	SET FRONT DOOR INNER TRIMBOARD CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	40.00
			270.00	135.00
	<u>LABOUR</u>			
	WIRE CHECK.		50.00	30.00
	R&R FRONT WINDSCREEN.		250.00	150.00
	TRANSFER FRONT DOOR COMPONENT FROM OLD TO NEW.		100.00	60.00
	R& R FRONT DASHBOARD TO FACILITATE REPAIRS.		400.00	250.00
	R&R FRONT CARPET & SEATS TO FACILITATE REPAIRS.		200.00	60.00
	TUFF COAT.	NOT NECESSARY	200.00	-
	LABOUR. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT WIPER GARNISH AND FRONT PANEL.		3,000.00	1,400.00
	PAINTING.		2,500.00	1,400.00
			6,700.00	3,350.00
	GRAND TOTAL		20,502.59	11,052.30
	RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			8,850.00

Report Ref No. CC4/FCI20000159/Hea3s2

LEE HOCK ANN

Asst. Automotive Assessor

HO LEONG CHUAN

Automotive Assessor

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.